[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                          РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

      ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

                                  УСТЬ- АБАКАНСКИЙ РАЙОН

ЧОБIНIН ПУДIЗI

                                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРШИНО-БИДЖИНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.11.2016 г                                                                                            № 148-п

                                                            с. Вершино-Биджа

О внесении изменений в состав

закрепленных доходов на 2016 год

за главным  администратором

доходов бюджета муниципального

образования Вершино-Биджинский

сельсовет Усть-Абаканского района

Республики Хакасия

В соответствии с п. 2 ст. 20 Бюджетного Кодекса, в связи с введением с 01.01.2014г. Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г.№ 65н ( редакция  от 20.06.2016г) «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях организации работы по исполнению бюджета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Состав закрепленных доходов за главным администратором доходов бюджета - Администрацией Вершино-Биджинского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, указанных в Приложении №5 к Решению «О бюджете муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2016 и плановый период 2017 и 2018 годов» № 13 от 29 декабря 2015 года без внесения изменений в данное Решение дополнить новыми кодами дохода:

  00111651040020000140 – Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений.
                               2.Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вершино-Биджинского сельсовета:

А.Ф. Куцман